Seguimiento de los Recursos Federales Transferidos
Ciclo: 2025 - Periodo: Tercer Trimestre (JUL-SEP)

& dalialmartinezp

Hacienda

Sacrataria de Hacianda y Crédita Publics

@ Inicio ~ Reporte Proyectos

Reporte Proyectos roe

Filtros de descarga

Entidad Federativa Durango v Tipo de recurso FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS) = Filtro por tipo de Reporte
Municipio Gomez Palacio ~ Ciclo de recurso 2025 A Reporte Reporte final -
Ramo 33 - Aportaciones Federales para Entidades Federativ... =
Programa Presupuestario | 004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoria... =

Informacién de descarga

La descarga de informacién se hizo de manera correcta.

La descarga de informacidn se hizo de manera correcta.

Historial de descargas N E T —

Identificador I Fecha Nombre reporte Estatus Informacién Reportes Eliminar

447811 05/11/2025 2:32:11 PM ReporteFinal_5112025_1762374730986.zip > La descarga de informacii; /an se

hizo de manera correcta.



DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO

DETALLE_PROYECTO

ENTIDAD_RESPONSA ID_MUNICIPIO_RESP MUNICIPIO_RESPON TIPO_PROGRAMA_PROY CLASIFICACION

Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO
ENTIDAD_RESPONSA ID_MUNICIPIO_RESP MUNICIPIO_RESPON TIPO_PROGRAMA_PRO\YCLASIFICACION

Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango

7 Gémez Palacio
7 Gémez Palacio
7 Gamez Palacio
7 Gomez Palacio
7 Gémez Palacio
7 Gomez Palacio
7 Gémez Palacio
7 Gémez Palacio
7 Gémez Palacio
7 Gomez Palacio
7 Gémez Palacio
7 Gémez Palacio
7 Gémez Palacio
7 Gamez Palacio
7 Gomez Palacio
7 Gémez Palacio
7 Gomez Palacio
7 Gémez Palacio
7 Gémez Palacio
7 Gémez Palacio
7 Gomez Palacio
7 Gémez Palacio
7 Gémez Palacio
7 Gémez Palacio
7 Gamez Palacio
7 Gomez Palacio
7 Gémez Palacio
7 Gomez Palacio
7 Gémez Palacio
7 Gomez Palacio
7 Gémez Palacio
7 Gomez Palacio
7 Gémez Palacio
7 Gémez Palacio

7 Gémez Palacio
7 Gomez Palacio
7 Gomez Palacio
7 Gémez Palacio
7 Gomez Palacio
7 Gémez Palacio

Proyecto de Inversion d Urbanizacidn
Proyecto de Inversidn d Urbanizacidn
Proyecto de Inversion d Agua y saneamiento
Proyecto de Inversion d Agua y saneamiento
Proyecto de Inversion d Agua y saneamiento
Proyecto de Inversidon d Urbanizacian
Proyecto de Inversion d Agua y saneamiento
Proyecto de Inversion d Urbanizacidn
Proyecto de Inversion d Urbanizacién
Proyecto de Inversidon d Urbanizacian
Proyecto de Inversion d Urbanizacidn
Proyecto de Inversion d Urbanizacidn
Proyecto de Inversidn d Urbanizacidn
Proyecto de Inversion d Agua y saneamiento
Proyecto de Inversion d Agua y saneamiento
Proyecto de Inversion d Agua y saneamiento
Proyecto de Inversion d Agua y saneamiento
Proyecto de Inversion d Agua y saneamiento
Proyecto de Inversion d Agua y saneamiento
Proyecto de Inversion d Agua y saneamiento
Proyecto de Inversion d Agua y saneamiento
Proyecto de Inversion d Agua y saneamiento
Proyecto de Inversion d Agua y saneamiento
Proyecto de Inversidn d Agua y saneamiento
Proyecto de Inversion d Urbanizacion
Proyecto de Inversion d Agua y saneamiento
Proyecto de Inversion d Agua y saneamiento
Proyecto de Inversion d Agua y saneamiento
Proyecto de Inversion d Urbanizacidn
Proyecto de Inversion d Urbanizacidn
Proyecto de Inversion d Urbanizacién
Proyecto de Inversidon d Urbanizacian
Proyecto de Inversion d Urbanizacidn
Proyecto de Inversion d Urbanizacidn

Proyecto de Invel
Proyecto de Inversién d Urbanizacidn
Proyecto de Inversion d Urbani
Proyecto de Inversién d Urbanizacién

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO

SUBCLASIFICACION

Sin iden

Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Siniden

Sin iden
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar

DETALLE_PROYECTO DETALLE _PROYECTO
SUBCLASIFICACION
Sin identificar

Sin identificar

cion Sin identificar

Sin identificar

Proyecto de Inversién d Agua y saneamiento  Sin identificar

Gastos Indirectos

Sin identificar

DETALLE_PROYECTO
INSTITUCION_EJECUTORA

INSTITUCION_EJECUTORA
io de Gémez Palacio 27821
pio de Gdmez Palacio 7775
pio de Gomez Palacio 4017
pio de Gdmez Palacio 4030
io de Gémez Palacio 4275
io de Gomez Palacio 9232
pio de Gomez Palacio 4227
pio de Gdmez Palacio 7804
pio de Gémez Palacio 7818
io de Gomez Palacio 9202
io de Gémez Palacio 7736
pio de Gdmez Palacio 7752
pio de Gdmez Palacio 7765
pio de Gomez Palacio 44879
io de Gémez Palacio 44539
io de Gémez Palacio 41142
pio de Gdmez Palacio 40983
pio de Gomez Palacio 41018
pio de Gdmez Palacio 41043
io de Gémez Palacio 4242
io de Gomez Palacio 4267
pio de Gomez Palacio 41094
pio de Gdmez Palacio 3874
pio de Gdmez palacio 3927
io de Gomez Palacio 7768
io de Gémez Palacio 4194
pio de Gémez Palacio 4223
pio de Gdmez Palacio 4239
pio de Gomez Palacio 91271
io de Gémez Palacio 74404
io de Gémez Palacio 8038

pio de Gdmez Palacio 7703

pio de Gomez Palacio 7474

pio de Gdmez Palacio 7434
R R r

de Gémez Palacio 7688
o de Gomez Palacia 9289
de Gomez Palacio 9267
de Gémez Palacio 7730
o de Gomez Palacia 4215
de Gomez Palacio 1490-GI

DETALLE_PROYECTO
NUMERO_PROYECTO

DETALLE_PROYECTO DETALLE PROYECTO
NUMERO_PROYECTO

VWL WWmm®n,iemeienEemdi e®deewmeee i, ®mwmiwni®momnni®monnmionn

DETALLE_PROYECTO
POBLACION_BENEFICIADA MUJERES

s
s
5
s
s
N

POBLACION_BENEFICIADA MUJERES

1413
4010
120
20
657
627
61
10011
1935

4558
1721
1419
34
76
13
17
33
11
66
83
32
819
100
1419
819
126
126
1864
5235
1373
2048
8531
8531

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO

HOMBRES

1403
18921
627
1570
227

0

1365
18167
615
1409
223

0

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO
HOMBRES

1366
3833
70
45
644
615
39
9473
1939
466

1461
1366
36
74
12
17
52
10

81
31
802
60
1366
802
124
124
1755

1895
1964
8375
8375

DETALLE_PROYECTO
BENEFICIARIOS

oo oo oo



Seguimiento de los Recursos Federales Transferidos

.
HaClenda MST & dalialmartinezp
s Ciclo: 2025 - Periodo: Tercer Trimestre (JUL-SEP)
Repo rte PmyectOS Proyectos de Inversion & Inicio - Reporte Proyectos
Filtros de descarga
Entidad Federativa Durango v Tipo de recurso FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS) v Filtro por tipo de Reporte
Municipio Gomez Palacio v Ciclo de recurso 2025 v Reporke Regorie final N
Ramo 33- Aportaciones Federales para Entidades Federativ...  ~
Programa Presupuestario 1004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoria... v
Informacion de descarga
La descarga de informacion se hizo de manera correcta.
La descarga de informacion se hizo de manera correcta.
Historial de descargas i Eliminar descargas
Identificador IF Fecha Nombre reporte Estatus Informacién Reportes Eliminar

47811 05/11/20252:3211PM  ReporteFinal_5112025_1762374730986.zip > La descarga de informacii; Jan se

hizo de manera correcta.



DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE PROYECTO  DETALLE PROYECTO
ENTIDAD_RESPONSA ID_MUNICIPIO_RESP MUNICIPIO_RESPON TIPO_PROGRAMA_PRO\Y CLASIFICACION

Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango

7 Gomez Palacio
7 Gomez Palacio
7 Gomez Palacio
7 Gomez Palacio
7 Gomez Palacio
7 Gomez Palacio
7 Gomez Palacio
7 Gomez Palacio
7 Gomez Palacio
7 Gomez Palacio
7 Gomez Palacio
7 Gomez Palacio
7 Gomez Palacio
7 Gomez Palacio
7 Gomez Palacio
7 Gomez Palacio
7 Gomez Palacio
7 Gomez Palacio
7 Gomez Palacio
7 Gomez Palacio
7 Gomez Palacio
7 Gomez Palacio
7 Gomez Palacio
7 Gomez Palacio
7 Gomez Palacio
7 Gomez Palacio
7 Gomez Palacio
7 Gomez Palacio
7 Gomez Palacio
7 Gomez Palacio
7 Gomez Palacio
7 Gomez Palacio
7 Gomez Palacio
7 Gomez Palacio

Proyecto de Inversidn d Urbanizacidn
Proyecto de Inversidn d Urbanizacidn
Proyecto de Inversidn d Agua y saneamiento
Proyecto de Inversidn d Agua y saneamiento
Proyecto de Inversidn d Agua y saneamiento
Proyecto de Inversidn d Urbanizacidn
Proyecto de Inversidn d Agua y saneamiento
Proyecto de Inversidn d Urbanizacidn
Proyecto de Inversidn d Urbanizacidn
Proyecto de Inversidn d Urbanizacidn
Proyecto de Inversidn d Urbanizacidn
Proyecto de Inversidn d Urbanizacidn
Proyecto de Inversidn d Urbanizacidn
Proyecto de Inversidn d Agua y saneamiento
Proyecto de Inversidn d Agua y saneamiento
Proyecto de Inversidn d Agua y saneamiento
Proyecto de Inversidn d Agua y saneamiento
Proyecto de Inversion d Agua y saneamiento
Proyecto de Inversidn d Agua y saneamiento
Proyecto de Inversidn d Agua y saneamiento
Proyecto de Inversidn d Agua y saneamiento
Proyecto de Inversidn d Agua y saneamiento
Proyecto de Inversion d Agua y saneamiento
Proyecto de Inversidn d Agua y saneamiento
Proyecto de Inversidn d Urbanizacidn
Proyecto de Inversidn d Agua y saneamiento
Proyecto de Inversidn d Agua y saneamiento
Proyecto de Inversidn d Agua y saneamiento
Proyecto de Inversidn d Urbanizacidn
Proyecto de Inversidn d Urbanizacidn
Proyecto de Inversidn d Urbanizacidn
Proyecto de Inversidn d Urbanizacidn
Proyecto de Inversidn d Urbanizacidn
Proyecto de Inversidn d Urbanizacidn

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO
SUBCLASIFICACION

Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar

Municipio de Gomez Palacio 27821
Municipio de Gdmez Palacio 7775
Municipio de Gdmez Palacio 4017
Municipio de Gémez Palacio 4030
Municipio de Gdmez Palacio 4275
Municipio de Gomez Palacio 9232
Municipio de Gdmez Palacio 4227
Municipio de Gomez Palacio 7304
Municipio de Gdmez Palacio 7818
Municipio de Gdmez Palacio 9202
Municipio de Gomez Palacio 7736
Municipio de Gdmez Palacio 7752
Municipio de Gomez Palacio 7765
Municipio de Gdmez Palacio 44879
Municipio de Gdmez Palacio 44539
Municipio de Gémez Palacio 41142
Municipio de Gdmez Palacio 40983
Municipio de Gomez Palacio 41018
Municipio de Gdmez Palacio 41043
Municipio de Gomez Palacio 4242
Municipio de Gdmez Palacio 4267
Municipio de Gdmez Palacio 41094
Municipio de Gomez Palacio 3874
Municipio de Gdmez Palacio 3927
Municipio de Gomez Palacio 7768
Municipio de Gdmez Palacio 4194
Municipio de Gdmez Palacio 4223
Municipio de Gémez Palacio 4239
Municipio de Gdmez Palacio 91271
Municipio de Gomez Palacio 74404
Municipio de Gdmez Palacio 8038
Municipio de Gomez Palacio 7703
Municipio de Gdmez Palacio 7474

Municipio de Gdmez Palacio 7434
- . F

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO
INSTITUCION_EJECUTORA  NUMERO_PROYECTO POBLACION_BENEFICIADA MUJERES

5

L TR s R 5 R ¥ T 5 N R ¥ S T 5 R S R ¥ 5 R N 5 N 5 R 5 I R 5 R 5 R I I 5 R 5 R ¥ 5 I 5 R ¥ 5 T ¥ R T 5 T 5 I ¥ 5 I 5 R 5 T ¥ B ¥ 5

1419
4010
120
50
857
627
61
10011
1935
438
4558
1721
1419
34
76
13
17
53
11
6o
B3
32
819
100
1419
819
126
126
1864
5235
1373
2048
8531
8531

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO

1366
3833
70

45
644
615

39

3473
1989

466
4511
1461
1366

36

74

12

17

52
10

81
3l
802
60
1366
802
124
124
1755
4514
1895
1964
8375
8375



DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE PROYECTO

ENTIDAD RESPONSAID_MUNICIPIO_RESP MUNICIPIO_RESPON.TIPO_PROGRAMA_PRCH CLASIFICACION

DETALLE_PROYECTO DETALLE PROYECTO DETALLE PROYECTO

SUBCLASIFICACION

DETALLE PROYECTO DETALLE_PROYECTO
INSTITUCION_EJECUTORA  NUMERO_PROYECTO POBLACION_BENEFICIADA MUJERES

DETALLE_PROYECTO DETALLE PROYECTO  DETALLE_PROYECTO
BENEFICIARIOS

Durango
Durango
Durango
Durango
Durango
Durango

7 Gomez Palacio
7 Gomez Palacio
7 Gomez Palacio
7 Gomez Palacio
7 Gomez Palacio
7 Gomez Palacio

Proyecto de Inversion d Urbanizacidn
Proyecto de Inversion d Urbanizacion
Proyecto de Inversion d Urbanizacion
Proyecto de Inversion d Urbanizacidn
Proyecto de Inversion d Agua y saneamiento
Gastos Indirectos

Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar

Municipio de Gomez Palacio 7633
Municipio de Gomez Palacio 9289
Municipio de Gomez Palacio 9267
Municipio de Gomez Palacio 7730
Municipio de Gomez Palacio 4215
Municipio de Gomez Palacio 1490-GI

§

= W Ly Lt W

1403
18521
627
1570
227

0

1365
18167
615
1409
223

=T =T = — R = |



