

Reporte Proyectos Proyectos de Inversión Inicio > Reporte Proyectos

Filtros de descarga

Entidad Federativa	Durango	Tipo de recurso	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Filtro por tipo de Reporte
Municipio	Gómez Palacio	Ciclo de recurso	2025	Reporte
		Ramo	33 - Aportaciones Federales para Entidades Federativ...	Reporte final
		Programa Presupuestario	I 004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoria...	

Información de descarga

-  La descarga de información se hizo de manera correcta.
-  La descarga de información se hizo de manera correcta.

 Ir al Inicio Generar reporte

Historial de descargas

 Actualizar Eliminar descargas

Identificador	Fecha	Nombre reporte	Estatus	Información	Reportes	Eliminar
447811	05/11/2025 2:32:11 PM	ReporteFinal_5112025_1762374730986.zip	Terminado	> La descarga de información se hizo de manera correcta.	 Descargar reporte	 Eliminar

DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO
ENTIDAD_RESPONSA	ID_MUNICIPIO_RESP	MUNICIPIO_RESPON	TIPO_PROGRAMA_PRO	CLASIFICACION	SUBCLASIFICACION	INSTITUCION_EJECUTORA	NUMERO_PROYECTO	POBLACION_BENEFICIADA	MUJERES	HOMBRES		
Durango	7 Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d Urbanización		Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio 27821	S			1419	1366		
Durango	7 Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d Urbanización		Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio 7775	S			4010	3833		
Durango	7 Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d Agua y saneamiento		Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio 4017	S			120	70		
Durango	7 Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d Agua y saneamiento		Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio 4030	S			50	45		
Durango	7 Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d Agua y saneamiento		Sin Identificar	Municipio de Gómez Palacio 4275	S			657	644		
Durango	7 Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d Urbanización		Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio 9232	S			627	615		
Durango	7 Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d Agua y saneamiento		Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio 4227	S			61	59		
Durango	7 Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d Urbanización		Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio 7804	S			10011	9473		
Durango	7 Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d Urbanización		Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio 7818	S			1935	1989		
Durango	7 Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d Urbanización		Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio 9202	S			488	466		
Durango	7 Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d Urbanización		Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio 7736	S			4558	4511		
Durango	7 Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d Urbanización		Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio 7752	S			1721	1461		
Durango	7 Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d Urbanización		Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio 7765	S			1419	1366		
Durango	7 Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d Agua y saneamiento		Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio 44879	S			34	36		
Durango	7 Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d Agua y saneamiento		Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio 44539	S			76	74		
Durango	7 Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d Agua y saneamiento		Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio 41142	S			13	12		
Durango	7 Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d Agua y saneamiento		Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio 40983	S			17	17		
Durango	7 Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d Agua y saneamiento		Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio 41018	S			53	52		
Durango	7 Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d Agua y saneamiento		Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio 41043	S			11	10		
Durango	7 Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d Agua y saneamiento		Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio 4242	S			66	64		
Durango	7 Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d Agua y saneamiento		Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio 4267	S			83	81		
Durango	7 Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d Agua y saneamiento		Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio 41094	S			32	31		
Durango	7 Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d Agua y saneamiento		Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio 3874	S			819	802		
Durango	7 Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d Agua y saneamiento		Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio 3927	S			100	60		
Durango	7 Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d Urbanización		Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio 7768	S			1419	1366		
Durango	7 Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d Agua y saneamiento		Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio 4194	S			819	802		
Durango	7 Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d Agua y saneamiento		Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio 4223	S			126	124		
Durango	7 Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d Agua y saneamiento		Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio 4239	S			126	124		
Durango	7 Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d Urbanización		Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio 91271	S			1864	1755		
Durango	7 Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d Urbanización		Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio 74404	S			5235	4814		
Durango	7 Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d Urbanización		Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio 8038	S			1973	1895		
Durango	7 Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d Urbanización		Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio 7703	S			2048	1964		
Durango	7 Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d Urbanización		Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio 7474	S			8531	8375		
Durango	7 Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d Urbanización		Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio 7434	S			8531	8375		

DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	BENEFICIARIOS
ENTIDAD_RESPONSA	ID_MUNICIPIO_RESP	MUNICIPIO_RESPON	TIPO_PROGRAMA_PRO	CLASIFICACION	SUBCLASIFICACION	INSTITUCION_EJECUTORA	NUMERO_PROYECTO	POBLACION_BENEFICIADA	MUJERES	HOMBRES		
Durango	7 Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d Urbanización		Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio 7688	S			1403	1365		0
Durango	7 Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d Urbanización		Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio 9289	S			18921	18167		0
Durango	7 Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d Urbanización		Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio 9267	S			627	615		0
Durango	7 Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d Urbanización		Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio 7730	S			1570	1409		0
Durango	7 Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d Agua y saneamiento		Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio 4215	S			227	223		0
Durango	7 Gómez Palacio	Gastos Indirectos		Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio 1490-GI	N			0	0		0

Seguimiento de los Recursos Federales Transferidos

Ciclo: 2025 - Periodo: Tercer Trimestre (JUL-SEP)

 dalmal martinezpReporte Proyectos Proyectos de Inversión Inicio > Reporte Proyectos

Filtros de descarga

Entidad Federativa	Durango	Tipo de recurso	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Filtro por tipo de Reporte
Municipio	Gómez Palacio	Ciclo de recurso	2025	Reporte
		Ramo	33 - Aportaciones Federales para Entidades Federativ...	Reporte final
		Programa Presupuestario	I 004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territorial...	

Información de descarga

-  La descarga de información se hizo de manera correcta.
-  La descarga de información se hizo de manera correcta.

 Ir al Inicio Generar reporte

Historial de descargas

 Actualizar  Eliminar descargas

Identificador	Fecha	Nombre reporte	Estatus	Información	Reportes	Eliminar
447811	05/11/2025 2:32:11 PM	ReporteFinal_5112025_1762374730986.zip	Terminado	> La descarga de información se hizo de manera correcta.	 Descargar reporte	 Eliminar

DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO
ENTIDAD_RESPONSA	ID_MUNICIPIO_RESP	MUNICIPIO_RESPON	TIPO_PROGRAMA_PROY	CLASIFICACION	SUBCLASIFICACION	INSTITUCION_EJECUTORA	NUMERO_PROYECTO	POBLACION_BENEFICIADA	MUJERES	HOMBRES		
Durango	7	Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d	Urbanización	Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio	27821	S			1419	1366
Durango	7	Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d	Urbanización	Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio	7775	S			4010	3833
Durango	7	Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d	Agua y saneamiento	Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio	4017	S			120	70
Durango	7	Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d	Agua y saneamiento	Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio	4030	S			50	45
Durango	7	Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d	Agua y saneamiento	Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio	4275	S			657	644
Durango	7	Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d	Urbanización	Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio	9232	S			627	615
Durango	7	Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d	Agua y saneamiento	Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio	4227	S			61	59
Durango	7	Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d	Urbanización	Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio	7804	S			10011	9473
Durango	7	Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d	Urbanización	Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio	7818	S			1935	1989
Durango	7	Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d	Urbanización	Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio	9202	S			488	466
Durango	7	Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d	Urbanización	Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio	7736	S			4558	4511
Durango	7	Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d	Urbanización	Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio	7752	S			1721	1461
Durango	7	Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d	Urbanización	Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio	7765	S			1419	1366
Durango	7	Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d	Agua y saneamiento	Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio	44879	S			34	36
Durango	7	Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d	Agua y saneamiento	Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio	44539	S			76	74
Durango	7	Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d	Agua y saneamiento	Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio	41142	S			13	12
Durango	7	Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d	Agua y saneamiento	Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio	40983	S			17	17
Durango	7	Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d	Agua y saneamiento	Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio	41018	S			53	52
Durango	7	Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d	Agua y saneamiento	Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio	41043	S			11	10
Durango	7	Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d	Agua y saneamiento	Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio	4242	S			66	64
Durango	7	Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d	Agua y saneamiento	Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio	4267	S			83	81
Durango	7	Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d	Agua y saneamiento	Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio	41094	S			32	31
Durango	7	Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d	Agua y saneamiento	Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio	3874	S			819	802
Durango	7	Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d	Agua y saneamiento	Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio	3927	S			100	60
Durango	7	Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d	Urbanización	Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio	7768	S			1419	1366
Durango	7	Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d	Agua y saneamiento	Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio	4194	S			819	802
Durango	7	Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d	Agua y saneamiento	Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio	4223	S			126	124
Durango	7	Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d	Agua y saneamiento	Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio	4239	S			126	124
Durango	7	Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d	Urbanización	Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio	91271	S			1864	1755
Durango	7	Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d	Urbanización	Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio	74404	S			5235	4814
Durango	7	Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d	Urbanización	Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio	8038	S			1973	1895
Durango	7	Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d	Urbanización	Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio	7703	S			2048	1964
Durango	7	Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d	Urbanización	Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio	7474	S			8531	8375
Durango	7	Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d	Urbanización	Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio	7434	S			8531	8375

DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO
ENTIDAD_RESPONSA	ID_MUNICIPIO_RESP	MUNICIPIO_RESPON	TIPO_PROGRAMA_PRO	CLASIFICACION	SUBCLASIFICACION	INSTITUCION_EJECUTORA	NUMERO_PROJECTO	POBLACION_BENEFICIADA	MUJERES	HOMBRES		BENEFICIARIOS	
Durango	7	Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d	Urbanización	Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio	7688	S		1403	1365		0
Durango	7	Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d	Urbanización	Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio	9289	S		18921	18167		0
Durango	7	Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d	Urbanización	Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio	9267	S		627	615		0
Durango	7	Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d	Urbanización	Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio	7730	S		1570	1409		0
Durango	7	Gómez Palacio	Proyecto de Inversión d	Agua y saneamiento	Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio	4215	S		227	223		0
Durango	7	Gómez Palacio		Gastos Indirectos	Sin identificar	Municipio de Gómez Palacio	1490-GI	N		0	0		0